

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس:

اوقاف فارس صد میلیارد تومان مطالبه دارد

ان ۵۰ وقف جدید در استان فارس رونمایی می‌شود

وی همچنین افزود: سالانه اوقاف فارس بین ۲ تا ۳ میلیارد تومان تجهیزات پزشکی و درمانی اسن مراکز را تأمین می‌کند و از محل موقوفات مرحوم «سازنی» و «پوستچی» هم به صورت ماهانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون تومان وجه نقد به بیمارستان‌های «خلیلی»، «نمازی»، «پوستچی» و در مانگاه‌های امام رضا (ع) و «مطهری» پرداخت می‌شود. حجت‌الاسلام موسوی همچنین افزود: در دو سال اخیر کمت‌ر موقوفاتی با نیت نذورات داشتیم و بیشتر موقوفات به سمت و سوی درمان، خدمات پزشکی و همچنین تکمیل جعبه‌یبه و نیازهای روز جامعه سوق داده شده‌است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس افزود: در سال گذشته ۱۲ وقف جدید قرآنی داشتیم و امسال هم ۸ وقف جدید قرآنی ثبت شده‌ است. وی در ادامه درباره راهکارهای جدید که در هفته وقف امسال نیز ۴ وقف جدید قرآنی به این رقم اضافه خواهد شد. وی در ادامه درباره راهکارهای جدید که در هفته وقف امسال نیز ۴ وقف جدید قرآنی به این رقم اضافه خواهد شد. وی در ادامه درباره راهکارهای جدید که در هفته وقف امسال نیز ۴ وقف جدید قرآنی به این رقم اضافه خواهد شد.

کاهش درآمد‌ها و رکود درآمد املاک با کاهش درآمد‌ها رو به رو هستیم. موسوی

وی در بخش دیگری از سخنانش گفت: مهم‌کنون مطالبات اوقاف از ادارات دولتی و موقوفات استان به بیش از صد میلیارد تومان در این استان خرابه داد و گفت: به مناسبت فرارسیدن هفته وقف امروز زنگ وقف در تمامی مدارس فارس به صدا درمی‌آید. به گزارش خبرنگار «خبر جنوب»، حجت الاسلام عباس موسوی درباره‌ی وقف از این هفته پرداخت کنند و تا تخفیف ۲۰ درصدی بهره‌مند خواهند شد. حجت‌الاسلام موسوی با بیان این که ۲۰ هزار مترمربع در موقوفات و اماکن مذهبی استان در حال اجرا است گفت: در سه روزگاری برنامه‌های هفته وقف اشتهار کرد و گفت: محافل قرآنی، نشست‌های صغنی با عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز خواستار پاسخ‌گویی به این که پاسخ‌گویی به مردم هواره باید مد نظر قرار داده شود، افزود: امروز شهرداری باید پاسخگو باشد که در اصل پاسخ‌گویی و ممنوعیت تأخیر در آن، اصل برابری و منع تبعیض در اجرای قانون، اصل دسترسی آسان به اطلاعات اداری و... چه اندازه موفق بوده‌ است. عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: به جهت تماس‌های برقرار شده با واحد ۱۲۷ شهرداری توجه کنیم؛ مگر نه این که هر یک از ما مساجد یا صنایع یک مورد نساقد، کم کزای، کواتر، و یا بی مسئولیتی در سیستم تحت حاکمیت ما؟ که هر یک از این موارد، گزارشی از رعایت نشدن اصول نظارت و وقت و سرعت در حقوق اداری است؟ مقیمی تأکید کرد: باید به حجم مکاتبات که همین یک سال گذشته توسط شورا و کمیسیون‌های مختلف با جموعه سازمان‌ها، نهادهای ادارات تابعه شهرداری انجام شد، توجه کنیم که آیا پاسخ داده شده و در چه مدت زمانی پاسخ به پرسش‌کننده داده شده‌ است.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه فارس از رونمایی ۵۰ وقف جدید به ارزش ۳۰ میلیارد تومان در این استان خبر داد و گفت: به مناسبت فرارسیدن هفته وقف امروز زنگ وقف در تمامی مدارس فارس به صدا درمی‌آید. به گزارش خبرنگار «خبر جنوب»، حجت الاسلام عباس موسوی درباره‌ی وقف از این هفته پرداخت کنند و تا تخفیف ۲۰ درصدی بهره‌مند خواهند شد. حجت‌الاسلام موسوی با بیان این که ۲۰ هزار مترمربع در موقوفات و اماکن مذهبی استان در حال اجرا است گفت: در سه روزگاری برنامه‌های هفته وقف اشتهار کرد و گفت: محافل قرآنی، نشست‌های صغنی با عضو هیئت رئیسه شورای شهر شیراز خواستار پاسخ‌گویی به این که پاسخ‌گویی به مردم هواره باید مد نظر قرار داده شود، افزود: امروز شهرداری باید پاسخگو باشد که در اصل پاسخ‌گویی و ممنوعیت تأخیر در آن، اصل برابری و منع تبعیض در اجرای قانون، اصل دسترسی آسان به اطلاعات اداری و... چه اندازه موفق بوده‌ است. عضو شورای شهر شیراز تصریح کرد: به جهت تماس‌های برقرار شده با واحد ۱۲۷ شهرداری توجه کنیم؛ مگر نه این که هر یک از ما مساجد یا صنایع یک مورد نساقد، کم کزای، کواتر، و یا بی مسئولیتی در سیستم تحت حاکمیت ما؟ که هر یک از این موارد، گزارشی از رعایت نشدن اصول نظارت و وقت و سرعت در حقوق اداری است؟ مقیمی تأکید کرد: باید به حجم مکاتبات که همین یک سال گذشته توسط شورا و کمیسیون‌های مختلف با جموعه سازمان‌ها، نهادهای ادارات تابعه شهرداری انجام شد، توجه کنیم که آیا پاسخ داده شده و در چه مدت زمانی پاسخ به پرسش‌کننده داده شده‌ است.

شیراز، شهری که برای بحران‌ها آمادگی ندارد

یک عضو شورای شهر شیراز با اشاره به حادثه ریزش کوه در بلوار جمهوری اسلامی در شیراز گفت: در ابتدای امسال در خیابان کوهستان بلوار جمهوری ریزش کوه اتفاق افتاد که چندین ماه است ارگان‌های مختلف در آن درگیر خود کرده‌ است. این حادثه هرچند ابعاد گسترده‌ای نداشته ولی روابای پنهان زیادی از وضعیت شهر شیراز در صورت وقوع بحران‌های احتمالی را آشکار ساخت. از سردگمی ارگان‌های مختلف و نبود فرماندهی واحد گرفته تا نبود تصمیم‌گیری به موقع و اقدام سریع و فقدان تجهیزات و بودجه مقتضی جهت رفع بحران. نواب قائدی که در جلسه دیروز شورای شهر شیراز سخن می‌گفت با بیان این که مخاطرات زیادی شهر شیراز را تهدید می‌کند، بیان کرد: از جمله این مخاطرات، واقع شدن چندین گسل فعال و لرزه‌خیز در اطراف شیراز و خطر قرب‌الوقوع زلزله، عبور رودخانه خشک از محدوده شهر، احتمال وقوع سیل، زمین لغزش احتمالی ناشی از ساخت و سازهای غیر استاندارد، تفرق‌ات، گودبرداری‌های غیراصولی و...

آتش‌سوزی و ... است که همگان به خوبی از آن آگاهی داریم. وی تأکید کرد: آیا وقت آن رسیده قبل از این که اتفاق ناگوار دیگری در شهرمان بیفتد و شاهد پیر شدن زائرانمان باشیم، مخاطرات شیراز را شناسایی کرده و اقدامات مناسب پیشگیرانه انجام دهیم؟ و سیستم مدیریت بحران به معنای واقعی و کارآمد در بحران‌های احتمالی را ایجاد نمایم؟ آیا وقت آن رسیده‌ است که پادفند غیرعامل را در مدیریت شهری جدی بگیریم؟ قائدی ادامه داد: هفته منتهی به امروز، هفته پادفند غیرعامل نام گذاری شده‌ است. همان طور که می‌باید پادفند غیرعامل به مجموعه اقدامات غیرمسلمانه‌ای اطلاق می‌شود که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب‌پذیری انزروی انسانی،

حاشیه‌ها و مصوبه‌های جلسه دیروز شورای شهر شیراز

از آبنستراکسیون تا وعده کمک به تیم‌های ورزشی شیراز

رسیمت افتاد تا شورای پنجم برای اولین بار برای لحظاتی آبنستراکسیون را تجربه کند، که البته پس از پادرمیانی چند نفر دیگر از اعضا و با گذشت بنی‌زمانی، عضو شورا و رسیمت یافتن جلسه، بررسی این دستورجلسه از سر گرفته شد. در نهایت مورد موافقت اعضا قرار گرفت. اما دیگری دستور جلسه این هفته شورا درباره ارائه خدمات رایگان اتوبوسرانی در زمان مسابقات لیگ دسته یک کشور به دو تیم فجر شهید سپاسی و تشقایی بود که با این دستورجلسه هم موافقت شد. ادامه بررسی طرح طرح سبز پروژه کوهسار مهدی و تعیین تکلیف حقوق مالکین مسیر این پروژه دیگر دستور جلسه این هفته شورای شهر بود که به تصویب اعضا رسید.

همچنین شورای اسلامی شهسهر شیراز با دو فوریت لایحه اصلاح بند ۵۰تکالیف بودجه سال۹۷موافقت کرد که بر مبنای آن شهرداری موظف شد لایحه اعمال سیاست‌های تشویقی و ترغیبی جهت بهینه‌سازی منابع استانی را در راستای کاهش بخشی از هزینه‌های موجود ظرف مدت ۸ماه تهیه و به شورا ارائه کند. گفتنی است، پنجاه و پنجمین کمیته‌های فرهنگ شورا به بررسی لایحه مساعدت به انجمن اولیا و مربیان اداره کل آموزش و پرورش پرداخت.

رئیس شورای شهر شیراز:

برآورد درستی از آسیب‌های اجتماعی شیراز نداریم

هیچ کدام از طرح‌هایی که در دانشگاه‌های شیراز تهیه شده، قابلیت اجرایی ندارند

شهرداری هستند و نباید از این نوع برنامه‌ریزی غفلت کرد. دستگیر بر ضرورت توجه پیش از پیش به توسعه فرهنگ شهروندی و شهرنشینی تأکید کرد و گفت: بسیاری از لایه‌های فرهنگ مثل رفتار ترفائیکی یا حفاظت محیط‌زیست و پاکیزگی شهر همچنان مغفول مانده و برخی شهروندان خود را در برابر آن‌ها کمتر مسئول می‌دانند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز جلب همکاری و همراهی مدارس شهر شیراز را برای توسعه فرهنگ شهروندی ضروری دانست و گفت: انتظار دارم معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز بخشی از فعالیت‌های خود را در حوزه برندسازی فرهنگی در عرصه بین المللی متمرکز کند. وی ادامه داد: در کنار برنامه‌های محلی، منطقه‌ای و ملی باید برنامه‌ی بین‌المللی با برنامه با ابعاد بین‌المللی و با برتر شه شیراز برگزار کنیم و علاوه بر این با برپایی نمایشگاه‌های دوره‌ای، نمایش توانمندی فرهنگی، گردشگری و اقتصادی شیراز در شهرهای مهم در دستور کار قرار گیرد. دستگیر خواستار ایجاد موزه، مرکز اسناد و کتابخانه مرکزی شهرداری شیراز شد و گفت: توجه به رویدادهای فرهنگی همچون تئاتر خیابانی یا کنسرت‌هایی با حضور هنرمندان ملی برای افزایش آشنایی و آگاهی مردم ایرانی اسلامی ضروری است. وی ادامه داد: شهرداری شیراز می‌تواند برخی از آفرینش‌ها و آثار هنری هنرمندان معاصر را با هدف رونق بخشی به اقتصاد هنر در شیراز خریداری کند.

حکم اعدام دو مفسد اقتصادی در فارس صادر شد

شناخته و به مجازات اعدام محکوم کرد. در این پرونده منتهم ردیف اول مدیر و مهانگ‌کننده اقدامات مجرمانه مذکور و منتهم ردیف دوم مباشر اصلی اخلال گسترده در شبکه بانکی کشور بوده‌ اند. در این پرونده همچنین برای متهمین باکی علاوه بر مجازات اعدام؛ ضبط کلیه وجوه و منافع حاصله از اقدام مجرمانه به نفع دولت و رد مال به میزان ۳۵میلیون تومان در حق شاکی خصوصی نیز صادر شده‌ است. در این خصوص نیز سه مرتبه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدان نظام اقتصادی در استان فارس، محمد

شمال فارس بارانی می‌شود

احتمال آب‌گرفتگی معابر و طغیان رودخانه‌ها در فارس

ایمنی هنگام فرجه تریه کدنه. رئیس اداره پیش‌بینی و صدور پیش‌آگاهی‌های جوی و اقلیمی اداره کل هواشناسی فارس گفت: بارش باران و ریگبار از عصر دوشنبه در نواحی شمالی و مرکزی فارس آغاز شده است. فرید اسماعیل‌زاده بیان کرد: ورود سامانه بارشی در مناطق غربی کشور ناپایدارهایی به‌صورت بارش باران، ریگبار و رعدوبرق در نواحی شمالی و مرکزی استان فارس پی‌وهیژه شمال غربی به همراه دارد. وی خاطر نشان کرد: سامانه بارشی در استان فارس تا اوایل صبح چهارشنبه در سطح فارس فعال بوده و به‌تدریج با عبور از آسمان استان شاهد کاهش شدت بارش است. رئیس اداره پیش‌بینی و صدور پیش‌آگاهی‌های جوی و اقلیمی اداره کل هواشناسی فارس افزود: تاکنون میزان بارندگی در استان فارس ۱۰۸ میلی‌متر بوده چهارشنبه و پنجشنبه ۶۶۷، ۶۶۷، ۶۷۳، ۶۶۷ و ۵۶۰، ۶۷۳، ۶۷۳ و ۵۶۰ میلی‌متر بوده است. این در حالیست که مقدار کاهش در استان‌های کهگیلویه و بویراحمد ۲۹۵، چهارمحال و بختیاری ۲۶۷، گیلان ۲۵۴، فارس ۱۶۸،۶ تا بندران۹۱،۱۴۶، بو شهر ۱۲۵، هرمزگان ۱۲۰ و خوزستان ۱۰۷ میلی‌متر است. بیشترین کاهش بارش در صحنه‌های آریز خلیج فارس و دریای خزر رخ داد. با توجه به نقشه‌های پیش‌یابی و

مدیرکل آموزش و پرورش فارس دریاواره شهدای دانش آموز:

دانش آموزان آگاهی و بصیرت خود نسبت به مسائل روز دنیا را افزایش دادند

یهمن یگاه‌رادرخبرنگار «خبر جنوب» /مدیرکل آموزش و پرورش فارس در مراسم تجلیل از شهدای دانش آموز که در تالار معلم ناحیه ۳ آموزش و پرورش شیراز برگزار شد، از حضور دانش آموزان در ایامیابیوم ۱۳... آبان تقدیر کرد. به گزارش «خبر جنوب»، در این مراسم که با پیام وزیر آموزش و پرورش به یادواره ۳۶هزار شهید دانش آموز سراسر کشور آغاز شد، علی‌عسکر نجفی حلقه حسانه باشکوه روز ملی‌دانش آموز و استکبارستیزی را بیعت می‌جسده مردم و دانش آموزان با پیروزی ۲۰سالگی انقلاب اسلامی دانست. وی افزود: حضور شهروندانه دانش آموزان در این مراسم با درک مسائل جهانی و شیظت‌های دشمنان نشان از آگاهی و تمایز فرهنگی و بصیرت دانش‌آموزان است. بیان کرد: یاد دانش‌آزموزان و روحی ۳۶هزار شهید در سراسر خاک پهناور ما آگاهی‌میشیه فتفگانیه، نقشه راهی برای معلمان و مربیان ماست که یکی از راه‌های مبارزه با دشمنان و ایجاد پایداری است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با بیسان این که دبیرستان شمایری شهید بهشتی با تقدیم ۹۲شهیدالگویی برای تمامی مدارس کشور است، بیان کرد: یاد دانش‌آموزان و روحی ۳۶هزار شهید در سراسر خاک پهناور ما آگاهی‌میشیه جاوید برای کشور ما و سایر دانش‌آموزان هستند و ما باید به سمت آرمان‌های این شهدا برویم. همزمان که نادر امام حسین (ع) زنده‌نگه‌داشته‌ ان آرزمان‌هایی است که این شهدا به دنبال آن بودند و اگر امروز شد

«بد» یک ماده مغذی ضروری برای انسان است که باید به‌طور روزانه مصرف شود و حیاتی‌ترین نقش آن در بدن، شرکت در ساختن هورمون‌های تروئیدی و در نیع آن در رشد، تکامل جسمی و سیستم عصبی است. معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: به یأس این بود میزان یاد در بیشتر مواد غذایی که غیر از غذاهای دریایی، یک راه تأمین یاد مورد نیاز بدن، استفاده از مصاد غذایی غنی‌شده با یاد و تغییسر در عادات غذایی

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

تهدید مصرف نمک‌های غیریددار برای سلامتی مردم فارس

مانند مصرف خیلی از غذاهای دریایی است. عبدالرسول همتی با بیان این که غنی‌سازی نمک خوراکی با «یویرمغذی‌بد» از نزدیک به سه‌دهه پیش در کشور آغاز شده‌ است، با ابراز تأسف از گسترش تبلیغات ایس‌اس و غیرعلمی علیه مصرف نمک یاد دار و ترغیب به مصرف نمک دریا، بیان کرد: انجام این تبلیغات آسیریسران، موجب شده تا معاونت بهداشت بر آن شود تا یاد نمک‌های خوراکی خانوارهای شهری و روستایی را مورد سنجش

ب اضمای یک تفاهم‌نامه آموزشی بین مدیران آموزش و پرورش و ابفا فارس در زمینه آموزش محصلین مدراس؛

دانش آموزان، پیام‌رسان «مصرف بهینه آب» به اولیای خود می‌شوند

درد به نتیجه مطلوب برسیم که در این مورد اطمینان کامل داریم. براساس گزارش خبرنگار ما، در ادامه این نشست، دکتر علی‌عسکر نجفی، مدیرکل آموزش و پرورش فارس نیز طی سخنانی ضمن قدردانی از مسئولین شرکت ابفا فارس، بر لزوم همکاری مشترک و در پیش گرفتن راهکارهای اجرایی به منظور اجرای طرح‌های مورد نظر تأکید کرد.

وی تصریح نمود: آموزش و پرورش به‌عنوان یک دستگاه عمومی فراگیر در کشور که با حدود ۴۰ میلیون نفر به‌طور مستقیم در ارتباط است، بستر مناسبی برای فرهنگ‌سازی اهداف مورد نظر ماست. بدیهی است که صورتی که هدف تربیت شهروندان مسئولیت‌پذیر، باسواد، آینده‌نگر و فاذاکار باشد تا این شهروندان از درک درستی در مصرف فرخوردار باشند باید به آموزش و پرورش توجه ویژه نمود.

دکتر نجفی در رابطه با نفوذ فرهنگ صرفه‌جویی در جامعه، اظهار کرد: اگر در کودکی نوسنتیم‌دانش و فرهنگ صرف بهینه را نهادینه کنیم، شهروندان در سنین بزرگسالی در استان فارس نیز صرفه‌جو معا حدود ۵۰۰ میلیون تومان و همچنین توزیع و نصب وسایل و ادوات کانهنده مصرف از جمله ۱۳۰۰ شیر پدالی در

مهندس قلندری در ادامه ضمن قدردانی از شورای اخیر همراه با ابفا فارس از موفقیت‌های خوبی را انجام داده‌اند، به عملکرد شرکت متبوع خود در زمینه برگزاری جلسات آموزشی مستمر در ۱۲ صرفه‌جویی و لزوم مصرف بهینه آب توسط کارشناسان ابفا در زنگ‌های آموزشی مدارس اشاره و خاطرنشان نمود: همایش‌ها و فعالیت‌های متعدد فرهنگی در ۱۵ مدرسه استان فارس به منظور ترویج اصول صرفه‌جویی، برگزاری ۲۰ مسورد نمایشگاه‌های مختلف هنری و نقاشی در مدارس بیمارستان‌ها با هزینه‌کرد جموعا حدود ۵۰۰میلیون تومان و همچنین توزیع و نصب وسایل و ادوات کانهنده مصرف از جمله ۱۳۰۰ شیر پدالی در

مراکز پرمصرف، راه‌اندازی گروه‌های دانش‌آموزی تحت عنوان مروچون مصرف بهینه آب و حامیان آب، جذب خبرنگارگافتخاری از بین دانش‌آموزان برای تبلیغ مدیریت مصرف و فرهنگ‌سازی و دیگر اقدامات تاکنون انجام‌شده فارس در سال‌های اخیر یاد کرد که مردم را به مصرف بهینه دعوت نموده‌اند و این امر اثرگذاری مطلوبی به همراه داشته و جالب اینکه این اقدام از سوی وزارت نیرو به عنوان الگویی قلمساده شده که در خانواده‌ آن‌ها نیز تأثیر زیادی خواهد داشت، بناوبتیم به رسالت خود در این زمینه به خوبی عمل کنیم. ضمناً ضروری است با تشویق اجراکنندگان این تفاهم‌نامه و همچنین تشویق سبیلان برتر و فعال در زمینه تبلیغ مصرف بهینه آب در جامعه، تأثیرات عمیق این اقدامات را در آینده نزدیک شاهد باشیم.



مهندس قلندری اعلام کرد: این عوزه، آماده‌ترین سیستم برای پیگیری اصلاح الگوی مصرف آب در جامعه، استفاده از ظرفیت اثرگذار دانش‌آموزان، خانواده آن‌ها و معلمان است. بر همین اساس، همزمان با ۱۳ آبان‌ماه با اضمای یک تفاهم‌نامه در زمینه‌های فرهنگی، علمی و آموزشی میان مهندس ممدعلی قلندری مدیرعامل ابفا فارس و دکتر علی‌عسکر نجفی، مدیرکل آموزش و پرورش استان که در راستای تفاهم‌نامه فی‌مابین وزارت آموزش و پرورش و شرکت مهندسی ابفا کشور دنبال شده، مقرر گردید نسبت به اجرای برنامه‌های آموزشی و فرهنگی و استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آموزش و پرورش در توسعه و ترویج فرهنگ صرفه‌جویی و اصلاح الگوی مصرف در سطح شهرهای استان فارس جدا از شهر

وی دست به دست دادن تمامی افراد جامعه برای حفظ منابع آب و مصرف بهینه این ماده حیاتی را امری ضروری دانست و بسر لزوم تلاش کسانی که در زمینه آموزش مسئولیت دارند، تأکید کرد.

مهندس قلندری در ادامه ضمن قدردانی از شورای اخیر همراه با ابفا فارس از موفقیت‌های خوبی را انجام داده‌اند، به عملکرد شرکت متبوع خود در زمینه برگزاری جلسات آموزشی مستمر در ۱۲ صرفه‌جویی و لزوم مصرف بهینه آب توسط کارشناسان ابفا در زنگ‌های آموزشی مدارس اشاره و خاطرنشان نمود: همایش‌ها و فعالیت‌های متعدد فرهنگی در ۱۵ مدرسه استان فارس به منظور ترویج اصول صرفه‌جویی، برگزاری ۲۰ مسورد نمایشگاه‌های مختلف هنری و نقاشی در مدارس بیمارستان‌ها با هزینه‌کرد جموعا حدود ۵۰۰ میلیون تومان و همچنین توزیع و نصب وسایل و ادوات کانهنده مصرف از جمله ۱۳۰۰ شیر پدالی در

شده که در راستای این محورها گام برداشته‌ایم. اولین محور، مدیریت مصرف و تضاضت که لازمه آن فرهنگ‌سازی در مصرف بهینه آب است و بهترین مکانی که می‌توان پایه‌گذار آن بود، مدارس است که از سطح پایین شروع شده و در مقاطعی این اقدامات پاسخ مناسب داده‌ است. وی بحث کیفیت آب شرب، تدوام خدمات‌رسانی، افزایش ظرفیت، تأمین و انتقال آب را از دیگر محورهای مورد نظر معرفی کرد و در ادامه با یادآوری همکاری بسیار خوب ابفا با آموزش و پرورش طی چندسال اخیر به حیظه وظایف شرکت ابفا فارس در شهه‌های استان منتهای شیراز که به‌صورت مستقل اداره می‌شود، اشاره و اعلام کرد: ۱۰۵ شهرفارس که بیش از ۲۰هشدر در مشکلات قلمداد کرد و از سوی دیگر اشاره به فرونتسخت زمین و ایجاد فروچاله‌ها و مرگ آب‌خوآن‌ها، این مسایل را ناشی از خشکسالی و بی‌توجهی به مصرف بهینه آب دانست.

شیراز اقدام نمود. به گزارش خبرنگار ما، در مراسم امضای تفاهم‌نامه مزبور، مهندس ممدعلی قلندری، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس ضمن تبریک به مناسبت ۱۳ آبان و یادآوری اهمیت اقلیم در کره زمین که متعاب آن غیر تشدن هوا، افزایش مصرف و تخیر بیشتر آب و تغییر نوع بارش‌ها را رهاورد خود دارد، در برداشت‌های بی‌رویه از سفره‌های آب زیرزمینی ابراز تأسف کرد و این امر را باعث افت شدید منابع زیرزمینی و روان آب‌ها و سایر مشکلات قلمداد کرد و از سوی دیگر اشاره به فرونتسخت زمین و ایجاد فروچاله‌ها و مرگ آب‌خوآن‌ها، این مسایل را ناشی از خشکسالی و بی‌توجهی به مصرف بهینه آب دانست.

مقاهیم بلند شهدا به دست فراموشی سپرده شده‌ است، باید برگردیم به این ارزش‌ها و این جلست‌بزرگداشت، همایش‌ها و یادواره‌ها تلنگری به ماست که مسیر شهدا و بزرگان را طی کنیم. وی اردوهای ایهان نسر را از جمله راه‌های مؤثر برای ارتقای افکار دانش‌آموزان به سمت و سوی جانفشانی‌های شهدای دانش‌آموز و دیگر رزمندگان در مناطق عملیاتی جبهه‌های جنگ دانست. این مسئول با اشاره به ایسن که آرمان‌های شهدای دانش‌آموز باید برای نسل‌های جوانان نسل حاضر تبیین شود، افزود: دانش‌آموزان باید تلاش‌کنند تا آگاهی و بصیرت خود را نسبت به مسائل روز دنیا افزایش دهند، چرا که بالندگی دانش‌آموزان بالندگی ایران اسلامی است. دراین‌مراسم که باحضورحجت‌الاسلام‌محمدحسن مرادی، امام جمعه وقت شیراز و جمعی از مسئولان این شهر برگزار شد، از خانواده شهدای دانش‌آموزنواحی چهارگانه شیراز تقدیر آرزمان‌هایی است که این شهدا به دنبال آن بودند و اگر امروز شد

شده که در راستای این محورها گام برداشته‌ایم. اولین محور، مدیریت مصرف و تضاضت که لازمه آن فرهنگ‌سازی در مصرف بهینه آب است و بهترین مکانی که می‌توان پایه‌گذار آن بود، مدارس است که از سطح پایین شروع شده و در مقاطعی این اقدامات پاسخ مناسب داده‌ است. وی بحث کیفیت آب شرب، تدوام خدمات‌رسانی، افزایش ظرفیت، تأمین و انتقال آب را از دیگر محورهای مورد نظر معرفی کرد و در ادامه با یادآوری همکاری بسیار خوب ابفا با آموزش و پرورش طی چندسال اخیر به حیظه وظایف شرکت ابفا فارس در شهه‌های استان منتهای شیراز که به‌صورت مستقل اداره می‌شود، اشاره و اعلام کرد: ۱۰۵ شهرفارس که بیش از ۲۰هشدر در مشکلات قلمداد کرد و از سوی دیگر اشاره به فرونتسخت زمین و ایجاد فروچاله‌ها و مرگ آب‌خوآن‌ها، این مسایل را ناشی از خشکسالی و بی‌توجهی به مصرف بهینه آب دانست.